
Záznamová karta

Deník 
bolesti
100 / 200 / 300 mikrogramů

Veďte si, prosím, záznam o  tom, kdy a  kolik tablet přípravku 
Fentalis Akut jste použil(a). Pomůže to Vám i Vašemu lékaři ověřit 
správnost léčby.

Pokud Vám zbývají 4 a  méně tablet, obraťte se, prosím, bez 
prodlení na  Vašeho ošetřujícího lékaře tak, aby byla i  nadále 
zajištěna dostatečná kontrola Vaší průlomové bolesti.

Během titrace dávky je možné, abyste pro jakoukoli jednotlivou 
dávku užívali násobky tablet s  obsahem 100 mikrogramů a/
nebo 200 mikrogramů. V  jedné chvíli nesmí být užito více než 
čtyři (4) tablety. 

Je důležité, abyste používali přípravek Fentalis Akut k  léčbě 
maximálně 4 příhod průlomové bolesti denně. Jednotlivé 
příhody průlomové bolesti by neměly být léčeny více než  
2 dávkami, které užijete po 15–30 minutách a pouze v případě, že 
první tableta nevedla k dostatečné úlevě bolesti.

 

SANDOZ s.r.o., Gemini, budova B; Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 225 775 111, web: www.sandoz.cz, e-mail: office.cz@sandoz.com

Schváleno SÚKLem dne ...................

Aplikovaná dávka
Fentalis Akut

100 / 200 / 300 μg
– datum / čas / síla

Činnost, při  
které se

průlomová  
bolest objevila

Opakovaná  
dávka ano/ne;

Pokud ano: čas

Místo  
bolesti
na těle

F
E

N
/2

0
22

/0
8

/5
0

16
6

3
/0

1

Fentalis_Akut_karta_bolesti_A.indd   1Fentalis_Akut_karta_bolesti_A.indd   1 27.08.2022   12:1027.08.2022   12:10



Záznamová karta přípravku 
Fentalis Akut

100 / 200 / 300 mikrogramů

30 sublingválních tablet

Pravidelně užívané léky na bolest

Škála intenzity bolesti  
od 0 (žádná) do 10 (nejhorší bolest)

Intenzita bolesti 
1–10

Název léku

Aplikovaná dávka
Fentalis Akut

100 / 200 / 300 μg
– datum / čas / síla

Datum

Činnost, při  
které se

průlomová  
bolest objevila

Před 
užitím 

léku

Opakovaná  
dávka ano/ne;

Pokud ano: čas

Po užití 
léku

Denní 
doba

Místo  
bolesti
na těle

Žádná 
bolest

Nejhorší 
bolest0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Fentalis_Akut_karta_bolesti_A.indd   2Fentalis_Akut_karta_bolesti_A.indd   2 27.08.2022   12:1027.08.2022   12:10


